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Østenstad menighetsråd 

DEN NORSKE KIRKE 
Østenstad menighet 

Gudolf Blakstadsvei 40, 
1392 Vettre 

ostenstad.menighet.asker@kirken.no  
 
 

Møtedato: 
 

07.09.2022 

MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER  
 

  

Per Johannes Helgebostad  
Marianne Riis-Rasmussen 
Kjell Gunnar Kvamme(leder) 
Karsten Bakke 
Astrid Sætrang Morvik (sokneprest) 
Kjersti Gjerdrum 
Kari Hauge 
Jan Duvaland 
Øystein Løvdal Knutsen 
Solveig Bruun 
 
Tilstede uten stemmerett 
Liv Ruud (daglig leder) 
Marit Brandt Lågøyr(tilstede på sak 66/22) 
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ARKIVKODE GRADERING 

Åpen 

     

012.1 
 
 

Kirkesjefen i Asker  
Prosten i Asker 
Asker, Holmen, Heggedal, Vardåsen 
menigheter 
Asker kommune v/ordfører 
Ansatte i Østenstad menighet 
Kommunerevisjonen i Buskerud 

  X 
X 
X 
 

X 
X 
X 
 

ELEKTRONISK ARKIVKODE INNKALT AV REFERERT AV 

012.1 Kjell Kvamme Liv Ruud 

DATO  MØTESTED TIDSROM 

07.09.2022 Østenstad kirke Kl. 1900-2200 
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MR-sak 63/22 ÅPNING MED OPPROP 

 

MR-sak 64/22   GODKJENNING AV PROTOKOLL OG INNKALLING 

Saksdokument: Protokoll fra MR møte 8.juni (på menighetens nettside) og 

innkalling 

Vedtak: Protokoll og innkalling er godkjent.  

 

MR-sak 65/22   REFERAT FRA AU MØTE 25. AUGUST 

Saksdokument: Referat AU-møte 6. april 2022 

Vedtak: MR tar referatet til etterretning 

 

MR-sak 66/22 KIRKEBARNEHAGENE 

Saksfremstilling: Marit Brandt Lågøyr, direktør i avdeling for sektorpolitikk og  

styring i KA arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter, orienterer om  

arbeidet med å lage et selskap med menighetsbarnehager. Østenstad MR har (i  

junimøtet) underskrevet intensjon om å bli med i et slikt selskap. Forbered gjerne  

spørsmål til Brandt Lågøyr i møtet. 

Vedtak MR tar orienteringen til etterretning. 

 

MR-sak 67/22 2. KVARTALSRAPPORT 

Saksdokument: 2. kvartal 2022 med barnehagen 

2. kvartal 2022 uten barnehagen 

2. kvartal 2022 tot 2022 

Vedtak: MR tar 2. kvartalsrapport til etterretning 

 

MR-sak 68/22 GODT NYTT/MENIGHETSBLADET 

Saksdokument: Kostnader men.blad 2022 

Saksfremstilling: MR har tidligere diskutert økonomien rundt menighetsbladet: 

Hvordan kan vi gjøre det rimeligere? 

Vedtak: Vi opprettholder 5 utgivelser for 2023, men reduserer fra 16 til 12 sider.  

 

MR-sak 69/22 KIRKEVALGET 2023 

Saksdokument: MR sak om kirkevalget 2023 

Vedtak:  

1. Østenstad menighetsråd vi spørre følgende personer om å sitte i  

nominasjonskomite for MR valget 2023: Per J. Helgebostad, Kari  

Hauge, Karsten Bakke og Ketil Hagen 

2. Østenstad menighetsråd oppnevner følgende medlemmer til å sitte i 

valgkomite som skal sette seg inn i innholdet i ny valghåndbok og komme 

med forslag til lokalt informasjonsopplegg og lokale aktiviteter fram mot a. 

sluttføring av nominasjonsarbeidet og b. Selve valget høsten 2023: Kjell 

Kvamme, Jan Duvaland og Øystein Løvdal Knutsen 

3. Østenstad menighetsråd ber eksisterende medlemmer og 

varamedlemmer om å tenke gjennom om de kan stille på liste til valget 

2023. 
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MR-sak 70/22 PRIVATE INNSAMLINGER 

Saksfremstilling: Hvorvidt skal det gis anledning til – på kirkens arrangement eller 

arenaer – å orientere om private innsamlinger, f.eks til noen som  

trenger medisinsk behandling. 

Vedtak: Menigheten ønsker ikke å bidra til, eller tillate at private  

innsamlingsaksjoner på kirkens arrangement. 

 

MR-sak 71/22 ARBEIDSUTVALGETS MANDAT 

Saksfremstilling: AU ber om å få «fullmakt til på saklig begrensede områder å 

treffe avgjørelse i saker som skulle ha vært avgjort av rådet. Avgjørelse som er 

truffet med hjemmel i slik fullmakt skal refereres i første møte etter at avgjørelsen 

er truffet». (Fra «Kirkeordning for Den norske kirke §11 

Vedtak: MR ber om at AU lager et forslag til delegasjonsreglement, dette  

Legges frem for MR 7. desember 

 

MR-sak 72/22 INTERNASJONAL FEST 

Saksdokument: I samarbeid med Vollen nærmiljøsentral arrangerer menigheten  

internasjonal fest fredag 21. oktober kl. 17 – 20.  

Vedtak: MR tar orienteringen til etterretning. 

 

MR-sak 73/22: ENDRING AV MEDARBEIDERFEST 

Saksdokument: MR sak medarbeiderfest  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å legge årets medarbeiderfest med utdeling av 

Takk og pris-prisen til torsdag 1. desember kl. 19.00. Ten Sing står for en liten 

åpningskonsert. Omsøkte midler fra Oslo bispedømmeråd i forbindelse med 

Frivillighetsåret 2022 benyttes til servering og andre innslag. Menighetsrådet 

budsjetterer selv med kr. 15.000 kr til servering i tilfelle omsøkte midler ikke 

strekker til. Staben og menighetsrådet står sammen ansvarlig for utformingen av 

arrangementet. 

 

MR-sak 74/22: TAKK OG PRIS-PRISEN 

Saksfremstilling:  Menighetsrådet deler hvert år ut prisen som en anerkjennelse  

til en person som har lagt ned tid og ressurser som frivillig medarbeider. Prisen  

deles ut på medarbeiderfesten. Foreslå gjerne navn på møtet. 

Vedtak: MR har vedtatt hvem som tildeles prisen  

 

MR-sak 75/22 STØTTE TIL HÄNDELS MESSIAS 

Saksfremstilling: Kantor søkte i vår MR om kr. 5000 til støtte til fire kirkekors  

fremførelse av Händels «Messias» i september 2022. MR hadde saken til  

behandling i en e-postutveksling i mai.  

Vedtak: MR støtter konserten(e) med kr. 5000,- 
 

MR-sak 76/22 SØKNAD OM OFFER TIL KIRKENS SOS 9. OKTOBER  

Saksdokument: Søknad om offer 9.10. 

Vedtak. Kirkens SOS fikk et gudstjenesteoffer i mars. Offeret på gudstjenesten 

9. oktober går derfor til Østenstad menighets diakonale arbeid som planlagt. 

 

 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2019-03-30-2307/KAPITTEL_3#%C2%A711
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MR-sak 77/22  ALLEHELGENSDAG 

Saksfremstilling: Ifølge MR-sak 39/22 ønsker vi å ha «allehelgensarrangement» på  

allehelgen-søndag (idé fra fellessamling MR og stab i januar. Ifølge referat fra 

fellessamling skal det være å ha «åpen kirke for de som søker til gravplassen 

allehelgens søndag – tilby varme (fyr på peisen), kakao, kaffe og en prat. Ha 

plakat ved inngangen(e) til gravplassen».  

Vedtak: Diakoniutvalget blir bedt om å organisere og utforme dette tiltaket. 
 

MR-sak 78/22 INFORMASJON OG NYTT FRA STABEN 

Saksdokument: Daglig leder orienterer 

Vedtak: MR tar orienteringen til etterretning 

 

MR-sak 79/22 SAKSKART VÅREN 2022 

Saksdokument: Sakskart våren 2022. 

Vedtak: MR vedtar vårens møtedatoer og tar sakskartet til etterretning med de  

endringer som fremkom i møtet.  

 

MR-sak 80/22 EVENTUELT 

- Daglig leder-stilling fullfinansieres av AKF 

Østenstad er en stor menighet som i motsetning til Asker, Holmen og 

Vardåsen ikke er blitt tilgodesett med daglig ledere i full stilling finansiert 

av AKF. Saken har vært drøftet i Asker Kirkelige fellesråd i forbindelse med 

bemanningsplanen som ble vedtatt 2 mars 2021. Østenstad menighet fikk 

da protokollert at AKF skulle gjøre en ny evaluering senest i 2023 – ref kopi 

av relevant del av AKF protokoll fra 2.3.2021 

Vedtak: Østenstad menighetsråd ber Per lage en plan for hvordan og når 

vi skal fremme sak om behandling av fullfinansiering av daglig leder fra 

AKF i tråd med vedtak i MR og AKF våren 2021.  

 

- 10 % av overskudd fra julemarkedet går til misjonsprosjektet i 

Okhaldhunga 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar at 10% av overskuddet fra årets 

julemarked 12. november går til menighetens misjonsprosjekt 

 

- Revisjon av trosopplæringsplan,  

Vedtak: Menighetsrådet utfordrer fagstaben til å gå igjennom 

eksisterende trosopplæringsplan, og vurdere den opp mot endrede 

rammevilkår for trosopplæring i tråd med evalueringsrapporten som kom i 

2022. Menighetsrådet har ikke et behov for et fellesmøte med 

bispedømmekontoret og stab. Menighetsrådet vil vedta revidert plan når 

et forslag foreligger 

 

- Investering i fond, ØU har undersøkt med Kron angående investering i 

deres fond, og funnet ut at fondet»Likestilling» ikke kan brukes fordi vi er en 

bedrift. Fondet «Miljøbevisst» har den samme profilen som Likestilling. ØU 

foreslår derfor å investere i det fondet. 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar at det investeres i fondet «Miljøbevisst»  
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- Revisjon av eget gudstjenesteprogram,  

Vedtak: Sokneprest og kantor vurderer å revidere eget        

gudstjenesteprogram 


